
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 21A PETAK, 20. SVIBNJA 2016. GODINA LXII

2016.

ISSN 1334-4595

19.
Temeljem članka 61.a stavka 2. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 3. stavka 1. 
Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora na 
području Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 65/15) 
i članka 30. stavka 1. alineja 29. Statuta Općine Dvor 
(»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 30/14), 
Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj 
dana 19. svibnja 2016. godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih 

odbora na području Općine Dvor

Članak 1.

Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih od-
bora na području Općine Dvor, kako slijedi:

-	 za Vijeće Mjesnog odbora Dvor - 9 članova 
Vijeća,

-	 za Vijeće Mjesnog odbora Matijevići - 7 članova 
Vijeća, 

-	 za Vijeće Mjesnog odbora Divuša - 7 članova 
Vijeća,

-	 za Vijeće Mjesnog odbora Rujevac - 7 članova 
Vijeća,

-	 za Vijeće Mjesnog odbora Trgovi - 7 članova 
Vijeća,

-	 za Vijeće Mjesnog odbora Donji Žirovac - 5 
članova Vijeća,

-	 za Vijeće Mjesnog odbora Javoranj - 7 članova 
Vijeća,

-	 za Vijeće Mjesnog odbora Zrinski Brđani - 7 
članova Vijeća i

-	 za Vijeće Mjesnog odbora Oraovica - 7 članova 
Vijeća.

Članak 2.
Za dan izbora određuje se nedjelja, 3. srpnja 2016. 

godine. Izbori će se održati u vremenu od 7,00 sati 
do 19,00 sati.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Dvor, a objavit će se 
i na internetskim stranicama Općine Dvor, oglasnoj 
ploči Općine Dvor i oglasnim pločama svih mjesnih 
odbora na području Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/16-01/01
URBROJ: 2176/08-02-16-01
Dvor, 19. svibnja 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



Stranica 2 - Broj 21A »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 20. svibnja 2016.



Broj 21A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 20. svibnja 2016.



Stranica 4 - Broj 21A »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 20. svibnja 2016.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
OPĆINA DVOR

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

19. Odluka o raspisivanju izbora za člano-
ve vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Dvor 1


